Eust. p. 906, 48. (fr. 199.) καὶ τῆς ἐρπαγῆς δὲ [ἴτοι δια-
παγῆς] ἢ ἐρπάγη (διαφέρει) σκεῖτο, εὐστῆρ, ὃ κίθους ἀνέλ-
ζομεν. ὁμοίως καὶ θαλάμει μὲν βαρτότως ζῶικα καταδέσεις,
θαλαμαὶ δὲ τόποι ἱεροὶ Διοσχορέων, ὡς Ἀλλιος Διορόσιος πε-
ρεσημειώσατο.

Iam v. Velsen p. 12. Nab. Prol. p. 77 haec ex Tryphone
desumpta esse contenderunt. Locus vero ille Eustathianus
ideo memorabilis est, quod tales differentiae vocum plures affe-
runtur. Duae autem sunt series: prior l. 43—50, quae vocibus
Dionysianis finitur, posterior, ad elementorum ordinem disposita,
quam se Philopono debere episcopus testatur. Fortasse prior
series διαφόρων σημειώσεων ad eundem Tryphonem reducenda
est. Exempla enim adlata (imprimis nomina propria, quae alio
accentu utuntur, atque appellativa, ut Κίθος et κακόζ) nus-
quam alias, imprimis non apud Herodianum, recurrunt.

De fr. 10. (Ammon. p. 94.) μισήτη καὶ μισήτη διαφέρει
παρὰ τοῖς Ἀττικοῖς, ὡς γησι Τρέφων ἐν δευτέρῳ περὶ
Ἀττικῆς προσφθιάς. ἐν μὲν γὰρ ὀξυτονήσωμεν, σημαίνει
τὴν ἀξίαν μίσους — ἐν δὲ βαρτονήσωμεν, τὴν καταφθῆ
πρὸς ἄνευσιον. τὴν δὲ διαφορὰν τῶν σημανομένων καὶ παρὰ
Διοσχορέοι γησι γυλάττισθαι καὶ παρ' Ἰωσῶν iam Nab. p. 76 sq.
fusius egit, et ex Phot. μισήτη cf. Eust. p. 1651, 1. Aelium Dio-
nysium eandem doctrinam protulisse recte coniecit. An recte
Aristophanis doctrinam¹⁾ a Tryphone excerptam esse Naber
putet p. 77., incertum est.

Ad vocem ἐρπάγη iterum provocat Trypho ἐν τρίτῳ περὶ
Ἀττικῆς προσφθιάς ap. Ammon. p. 22. (fr. 12. Vels.) cf. p. 79.
et Eust. p. 1390, 52. Coniectura sat probabili ea, quae Eust.
p. 1698, 28. ex Tryphone profert, ad atticistarum lexica (quorum
fr. 88²⁾ subsequitur) referre possumus.

¹⁾ Quae Ar. Byz. docuerit, ambigitur: Eust. l. l. μισήτην exhibet,
idem Poll. VI. 189. In excerptis M. vero accentus μισήτη (ut apud Try-
phonem) legitur.

²⁾ cf. not. 1. Atticista cum Herodiano concinit. — Ea quae Eust. l. l.

Ad exempla ex lexicographis (testimonio atticistarum deperdito) petita procedere non in animo est. Nonnulla Naber protulit Prol. 75. sq. An vero Naberi coniectura, fragmenta Aristophanea maximam partem per Tryphonem ad atticistas propagata esse, vera sit, dubito. Cur enim illi non adirent ipsa Aristophanea, cum nostro adhuc saeculo pretiosa illa fragmenta servata sint?

Sed ad ceteros Tryphonis libros nunc transeundum est. Ex libro *περὶ τῆς ἐν κλίσεσιν ἀραλογίας* haec Ath. VII. 299A (fr. 21 Velseni) adfert: *ἔγγελλυς. οἱ Ἀττικοί, καθὼς Τρύφων γησι¹⁾, τὰς ἐνικὰς χρήσεις ἐπιστάμενοι διὰ τοῦ τ, τὰς πληθυντικὰς οὐκέτι ἀκολούθως προσφέρουσιν* multis veteris comœdiae exemplis illustrata. cf. Eust. p. 1231, 35. (fr. 145) *γησι γοῦν Ἄλιος Διονύσιος, ὅτι ἔγγελλυς τὸ ἐνικόν, ἐγγέλλει τὸ πληθυντικόν, καὶ ἐγγέλλειον καὶ ἐγγέλεσιν.* — Cetera fragmenta grammatica sat multa apud atticistas non recurring.